PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES
CNPJ N: 13.693.122/0001-52

AVISO DE CREDENCIAMENTO - 006/2020

A PMCA, através da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, mediante ato da Comissão especial de
Credenciamento nº 017/2020 torna público aos interessados que realizará Credenciamento n° 006/2020 PA: 029/2020.
Objeto: Credenciamento para prestação de serviço de locação de equipamento tipo trator agrícola, visando realizar a
aração comunitária, atendendo, os agricultores familiares que serão cadastrados em 18 localidades da região semi-árida
do Município de Castro Alves. Abertura do credenciamento a partir do dia 11/03/2020 ás 09:00 hrs na PREFEITURA
MUNICIPAL DE CASTRO ALVES, localizada na Praça da Liberdade, 376, Centro. Edital em:
http://sai.io.org.br/ba/castroalves/site/licitacoes. Castro Alves - BA, 14/02/2020. NAIANE SOUZA. Presidente da CPL